«Жилая застройка с объектами инфраструктуры», 
расположенного по адресу: Московская область, город 
Одинцово, р.п. Заречье»

1 шт 5 554,00 5 554,00

Итого: 5 554,00
В том числе НДС 20%: 925,67

Всего к оплате: 5 554,00
Всего наименований 1, на сумму 5 554,00 руб.
Пять тысяч пятьсот пятьдесят четыре рубля 00 копеек

Оплатить не позднее 29.12.2025

Руководитель Чивирев А. Ю. Бухгалтер Чивирев А. Ю.